Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA No. 08 DE 03 DE JANEIRO DE 2011
(NOMEIA MEMBROS PARA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE PROCESSO DE SINDICÂNCIA)

Luiz Antonio Aparecido Garbuio, Prefeito
Municipal da Estância Climática de Analândia,
no uso das suas atribuições legais e de
conformidade com o disposto no artigo 143
da Lei Complementar no. 01 de 2010 e

CONSIDERANDO a necessidade de apurar responsabilidade de empregado
público por omissão e descumprimento de suas obrigações,

CONSIDERANDO que a Constituição Federal garante a todos direito ao devido
processo legal, ao contraditório e à ampla defesa;

RESOLVE:

Artigo 1° - Determinar a instauração do Processo Administrativo Disciplinar n°.
01/2011 visando apurar atos da servidora ELBA REGINA GIMENES GODOY,
assistente administrativa que, se verdadeiros, podem ocasionar exoneração.

Artigo 2° - Constituir Comissão Processante composta pelos servidores: Ana
Alexandrina Braga de Oliveira, RG n°. 9.069.983, Daniel Carlos Figueiredo, RG
n°. 32.756.371-0 e Sandra Fontoura Zalla RG n°. 17.415.625, sob presidência
de Ana Alexandrina Braga de Oliveira.

Artigo 3° - Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias para conclusão dos trabalhos
a partir da citação da empregada acusada, podendo ser prorrogado por igual
período;

Artigo 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 03 de janeiro de 2011.

LUIZ ANTONIO AP ECIDO GARBUIO
Prefeito unicipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 03 de janeiro de 2011.

LUIZ ANTONIO ARECIDO GARBUIO
Prefeitcj Municipal

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001